[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08»  августа 2017 г.
	№ 321-п

	гп Северо-Енисейский

	О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 29.06.2011 № 300-п «Об организации порядка приемки образовательных учреждений района к новому учебному году»
         В целях приведения нормативно-правового акта администрации района в соответствие с действующим законодательством, уточнения состава комиссии по контролю за подготовкой и проверке готовности муниципальных образовательных учреждений района к новому учебному году, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 29.06.2011 № 300-п «Об организации порядка приемки образовательных учреждений района к новому учебному году» (в редакции постановлений от 18.07.2012 № 314-п, от 11.03.2013 № 87-п, от 29.07.2014 № 351-п, от 03.04.2015 № 93-п, от 04.05.2016 №254-п, от 24.07.2017 № 299-п) (далее – постановление) следующие изменения:
        1) приложение 6 постановления изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
Глава
Северо-Енисейского района                                                       И.М. Гайнутдинов
Приложение
к постановлению администрации района

от 08.08.2017 № 321-п
(новая редакция Приложения №6 к постановлению
администрации Северо-Енисейского района

от 29.06.2011 № 300-п)
Состав комиссии по контролю за подготовкой и проверке готовности муниципальных образовательных учреждений района
 к новому учебному году

Михалева Евгения Александровна
заместитель главы района по социальным вопросам, председатель комиссии;
Сазанова Елена Алексеевна
руководитель Управления образования администрации Северо-Енисейского района, заместитель председателя;
Ермаков Максим

Сергеевич
начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Енисейску, Енисейскому и  Северо-Енисейскому районам Главного управления МЧС России по Красноярскому краю  (по согласованию);
Кокин Максим Анатольевич
временно исполняющий обязанности начальника отделения МВД России по Северо-Енисейскому району (по согласованию);

Матюшенко Анна Витальевна
инженер материально-технического отдела Управления образования администрации Северо-Енисейского района;
Пискунова Надежда Ивановна

начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации района, главный архитектор района;
Соколов Евгений

Николаевич

начальник отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела МВД России по Северо-Енисейскому району (по согласованию);

Шадрин Сергей Георгиевич

главный инженер муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района»;
Ходанов Дмитрий Александрович

директор муниципального казенного учреждения «Служба заказчика-застройщика Северо-Енисейского района»;
Подсадняя Юлия
Владимировна
инженер материально-технического отдела Управления образования администрации Северо-Енисейского района.
__________________________________________________________________________________

* В случае временного отсутствия одного из членов комиссии, членом комиссии является лицо, на которое в установленном порядке возложено временное исполнение его обязанностей по занимаемой должности.